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Stecker Anzahl Kupplung Anzahl Fasern

E2000/PC max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

E2000/APC max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

LCD/PC max. 24 Kupplungen max. 48 Fasern

LCD/APC max. 24 Kupplungen max. 48 Fasern

SC/PC max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

SC/APC max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

SCD/PC max. 24 Kupplungen max. 48 Fasern

SCD/APC max. 24 Kupplungen max. 48 Fasern

ST max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

ST/APC max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

FC/PC max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

FC/APC max. 24 Kupplungen max. 24 Fasern

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  

 
 
 

LWL RGV  

1HE Spleißrangierverteiler, Serie FOBT - bestückt 
 
+ 19“ LWL-Spließbox mit Auszugslade und Schnellverschluß 
+ Stufenlos von 0 bis 60mm tiefenversetzbar 
+ Stahlblech pulverbeschichtet RAL 7035 
+ Universell bestückbar  
+ Bis zu 48 Fasern auf einer Höheneinheit 
+ bestückbar mit E2000/SC/FC/LC und ST Kupplungen 

und Pigtails 
+ Fasertypen: OS2, OM2, OM3, OM4, OM5 
+ Unterschiedliche / mehrfache Kabeleinführung 
+ Max. Anzahl an Kabeleinführungen: 4x PG13,5 oder 2xPG16 
+ Kabeleinführung gewinkelt oder gerade 
+ Nicht belegte Kupplungsöffnungen werden mit Blindstopfen versehen 
+ Abmessungen: 1HE - 250mm tief  
+ Mögliche Erweiterung: 1HE Kabelführung, Multirohreinführung 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


